9:45 - 10:00

10:00 - 10:05

10:05-10:10
10:10-10:15

10:15-10:20

10:20 - 10:25

10:25 - 10:30

10:30 - 10:35

10:35-10:40

aciones

Unidas

Ceremonia de inauguracion

Bienvenida Juventud originaria
Mensaje Secretario General
Mensaje Leonardo Lomeli Venegas, Rector de la UNAM
Mensaje Peter Grohmann Coordinador Residente de la ONU en México
Mensaje Juan Ramon de la Fuente, Canciller de México
Mensaje Marko Cortes, Presidente de la comision de Ol del Senado
Mensaie Dr. Alejandro Chanona Burguete, Director de la Facultad de
| Ciencias Politicas y Sociales, UNAM
Héctor Ochoa Moreno, Director General de la Coordinaciéon
Mensaje de la Agenda 2030 en la Secretaria de Economia del
Gobierno de México
Cierre de

inauguracion

Secretaria General

CENTRO DE INFORMACION g-.k s
) NACIONES UNIDAS { Economia ‘ MX
cemamis

MEXICO Agends 2030

Sacretari




5:40-5:45
5:45-5:50

5:55-6:00
6:00-6:05
6:05-6:10

6:10-6:15
6:15-6:20

6:20-6:40

6:40-6:45

Sniere= 8¢5

— ARES
Ceremonia de clausura
Bienvenida Juventud en situacion de movilidad
Mensaje Secretaria General
Mensaje Araceli Romo Cabrera, Directora de la Facultad de
Estudios Superiores Aragon, UNAM
Mensdie Carmen Morales, Representante del Centro de
| Informacion de la ONU en México
. Pedro Américo Furtado, Representante de la OIT en
e México
Mensaje Lina Pohl, Representante de la FAO en México
Mensaie Maria Dolores Valle Martinez, Directora General de la
' Escuela Nacional Preparatoria, UNAM
Enfrega de
premios
Clausura Secretario General

772N
@
&l future \l“¢ "pl/

—

MEXICO

NACIONES UNIDAS 'l \‘{' CENTRO DE INFORMACION
7)) NACIONES UNIDAS

sesssessssseneece ‘4\4’ MEXICO




