









Ceremonia de inauguración

9:45 - 10:00	Bienvenida	Juventud originaria
10:00 - 10:05	Mensaje	Secretario General
10:05 - 10:10	Mensaje	Leonardo Lomelí Venegas, Rector de la UNAM
10:10 - 10:15	Mensaje	Peter Grohmann Coordinador Residente de la ONU en México
10:15 - 10:20	Mensaje	Juan Ramón <mark>de la Fuente, Ca</mark> nciller de México
10:20 - 10:25	Mensaje	Marko Cortes, Preside <mark>nte de la</mark> comisión de OI del Senado
10:25 - 10:30	Mensaje	Dr. Alejandro Chanona Burguete, Director de la Facultad de Ciencias Políticas y Sociales, UNAM
10:30 - 10:35	Mensaje	Héctor Ochoa Moreno, Director General de la Coordinación de la Agenda 2030 en la Secretaría de Economía del Gobierno de México
10:35 - 10:40	Cierre de inauguración	Secretaria General





















Ceremonia de clausura

5:40-5:45	Bienvenida	Juventud en situación de movilidad
5:45-5:50	Mensaje	Secretaria General
5:55-6:00	Mensaje	Araceli Romo Cabrera, Directora de la Facultad de Estudios Superiores Aragón, UNAM
6:00-6:05	Mensaje	Carmen Morales, Representante del Centro de Información de la ONU en México
6:05-6:10	Mensaje	Pedro Américo Furtado, Representante de la OIT en México
6:10-6:15	Mensaje	Lina Pohl, Representante de la FAO en México
6:15-6:20	Mensaje	María Dolores Valle Martínez, Directora General de la Escuela Nacional Preparatoria, UNAM
6:20-6:40	Entrega de premios	
6:40-6:45	Clausura	Secretario General











